
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                              

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.25.2015            

Zarządzenie Nr 25 / 2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
  
 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 
  

 

Działając na podstawie art. 32 oraz art. 33 §1 i §2 Kodeksu postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.),  w związku  z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 

4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej (Dz. U. z 2010 r. Nr 76, poz. 489 z późn. 

zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Udzielam upoważnienia Panu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych : na 

podstawie  art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; jawność  

wyłączyła Elżbieta Maciuba Inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym] 

reprezentującego firmę J.O.C.GIS z siedzibą przy ulicy Pana Tadeusza 16/30, 39-200 Dębica do 

realizacji czynności technicznych związanych z publikacją metadanych dotyczących prowadzonych 

przez Miasto Łańcut zbiorów: 

Temat danych przestrzennych – 3.4 – Zagospodarowanie przestrzenne: 

- Rejestr miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego – PL.ZIPZP.3613 

- Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego – PL.ZIPZP.3614 

  na firmowym serwerze katalogowym. Parametry połączenia: 

- usługa katalogowa: http://metadane.jocgis.pl:8080/geonetwork/srv/pol/csw 

- przeglądanie metadanych http://metadane.jocgis.pl:8080/geonetwork/srv/pol/search 

 

 

        § 2. Upoważnienia udziela się na okres od 28.01.2015 r. do 22.12.2018 r.  

 

 

        § 3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

 

         

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                        BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

http://metadane.jocgis.pl:8080/geonetwork/srv/pol/csw
http://metadane.jocgis.pl:8080/geonetwork/srv/pol/search

